
CONCOURS DEPARTEMENTAL HUNTER  GC - VFS - Factory

Sélection Départementale SEC
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

La Fare les Oliviers

samedi 5 novembre 2022



MATCH DEPARTEMENTAL DE  HUNTER -  
VARMINT FOR SCORE - FACTORY

Compétition : Sélection Départementale SEC

Stand : CLUB DE TIR DU CASTELLAS

Ville: La Fare les Oliviers

Président André FERAUD

Commission BR : Louis ARTAUD

Statisticien : Patrick ABEIJON

Secrétaire :

Arbitres : Patrick ABEIJON
Alina COLAS
Jacques BAILLARD

Jury Technique : Henry BERNARD
Jean Marie DELETANG
Yves RONDONY

Jury d'appel : Patrick ABEIJON
Louis ARTAUD
André FERAUD

samedi 5 novembre 2022

C.T.C  05/11/2022 : 17:28



Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club

1 MOUQUIN OLIVIER 202 49 50 1 50 2 49 4 50 1 49 2 248 10 CTC
2 BAILLE ERIC 104 49 50 2 49 49 50 2 50 5 248 9 CTC
3 ARTAUD LOUIS 203 49 1 49 48 2 50 2 50 2 50 3 247 9 CTC

4 BERNARD HENRY 101 45 47 1 50 1 50 48 2 50 2 245 6 CTS
5 TAPIA ERNESTO 103 49 2 46 1 49 1 43 2 48 50 3 236 7 CTC
6 MALLIS ANDRE 204 44 44 42 48 1 44 48 226 1 CTC
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CLUB DE TIR DU CASTELLAS
05/11/2022

100 mètres HUNTER

HUNTER

05/11/2022 / 17:23 HUNTER GC Hunter100m



Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 MOUQUIN OLIVIER 202 47 50 1 49 47 48 1 46 240 2 CTC
2 BERNARD HENRY 101 45 45 48 1 48 3 47 2 48 236 6 CTS
3 ARTAUD LOUIS 203 42 49 46 1 45 1 48 1 48 1 236 4 CTC

4 BAILLE ERIC 104 48 1 46 1 50 1 44 1 48 46 234 3 CTC
5 TAPIA ERNESTO 103 45 47 1 45 2 45 47 47 231 3 CTC
6 MALLIS ANDRE 204 32 47 44 41 40 33 205 CTC
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HUNTER
CL UB DE TIR DU CASTEL L AS

05/ 11/ 2022
200 mèt r es HUNTER

05/11/2022 / 17:24
HUNTER GC 

Hunter 200m



Nom Prénom N° Total X's Club Total X's Club TOTAL X's Club

1 MOUQUIN OLIVIER 202 248 10 CTC 240 2 CTC 488 12 Club

2 ARTAUD LOUIS 203 247 9 CTC 236 4 CTC 483 13 CTSF

3 BAILLE ERIC 104 248 9 CTC 234 3 CTC 482 12 CTC
4 BERNARD HENRY 101 245 6 CTS 236 6 CTS 481 12 CTS
5 TAPIA ERNESTO 103 236 7 CTC 231 3 CTC 467 10 CTC
6 MALLIS ANDRE 204 226 1 CTC 205 CTC 431 1 CTC
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100 m 200 m Gr and Aggr egat e

HUNTER
CL UB DE TIR DU CASTEL LAS

05/ 11/ 2022
Gr and Aggr egat e HUNTER

05/11/2022 / 17:25
HUNTER GC

Agregate HUNTER



Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 OCTO PHILIPPE 306 50 2 50 3 50 2 50 4 50 3 50 2 250 14 TCF
2 SANSAVINI GERARD 305 48 50 1 50 2 50 3 50 1 49 3 249 10 DOUVAINE
3 RONDONY YVES 205 50 1 50 4 49 2 50 2 49 1 50 5 248 14 CTL

4 DUFOUR MARC 102 50 1 50 3 49 3 49 1 50 2 50 248 9 CTC
5 DELETANG, J EAN MARIE 206 50 2 49 1 50 3 50 49 2 50 2 248 8TREGNATOISE
6 DELETANG ANNE MARIE 106 47 1 50 1 48 49 1 50 2 50 1 247 5TREGNATOISE
7 EYMIEU J EAN CLAUDE 105 48 49 49 1 48 2 50 2 50 2 246 7 CTC
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var mint f or scor e
CL UB DE TIR DU CASTEL LAS

05/ 11/ 2022
100 mèt r es VF S

05/11/2022 VARMINT FOR SCORE VFS 100m



Nom Prénom N° Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 DELETANG ANNE MARIE 106 50 1 48 2 48 50 1 50 2 49 245 5TREGNATOISE
2 DELETANG, J EAN MARIE 206 47 1 48 50 1 48 1 47 50 1 243 3TREGNATOISE
3 SANSAVINI GERARD 305 48 50 2 49 1 45 50 47 241 3 DOUVAINE

4 RONDONY YVES 205 47 49 49 46 48 1 49 241 1 CTL
5 OCTO PHILIPPE 306 43 50 1 45 48 50 47 1 240 2 TCF
6 EYMIEU J EAN CLAUDE 105 49 48 44 50 1 49 2 47 238 3 CTC
7 DUFOUR MARC 102 48 47 1 40 46 48 49 1 230 2 CTC
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var mint  f or  sc or e
CL UB DE TIR DU CASTEL L AS

05/ 11/ 2022
200 mèt r es VF S

05/11/2022
VARMINT FOR SCORE

VFS 200m



Match HUNTER etc...

Nom Prénom N° Tot X's Club Tot X's Club Tot X's Club

1 DELETANG ANNE MARIE 106 247 5TREGNATOISE 245 5TREGNATOISE 492 10TREGNATOISE

2 DELETANG, JEAN MARIE 206 248 8TREGNATOISE 243 3TREGNATOISE 491 11 CTC

3 OCTO PHILIPPE 306 250 14 TCF 240 2 TCF 490 16 CTD
4 SANSAVINI GERARD 305 249 10 DOUVAINE 241 3 DOUVAINE 490 13 CTSF
5 RONDONY YVES 205 248 14 CTL 241 1 CTL 489 15 CTC
6 EYMIEU JEAN CLAUDE 105 246 7 CTC 238 3 CTC 484 10 CTC
7 DUFOUR MARC 102 248 9 CTC 230 2 CTC 478 11 CTC
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100 m 200 m Grand Aggregate

varmint for score
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

05/11/2022
Grand Aggregate VARMINT FOR SCORE

05/11/202217:26
CTC

Agregate VFS



Nom Prénom N° wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club

1 JULLIAN MICHEL 201 46 48 2 48 43 46 47 232 2 CTSF

2 GOBILLOT JULIEN 302 47 1 41 48 1 47 45 48 2 229 3 CTD

3 ORDONO JOSE 301 45 1 47 1 45 1 43 1 45 47 227 3 CTSF

4 MEYER JEAN-BAPTISTE 304 43 1 48 1 46 1 40 46 42 1 222 3 CTC
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

FACTORY
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

05/11/2022
100 mètres Factory



Nom Prénom N° Wu X's M1 X's M2 X's M3 X's M4 X's M5 X's Tot X's Club
1 GOBILLOT JULIEN 302 44 44 42 47 1 48 48 229 1 CTD
2 JULLIAN MICHEL 201 44 46 42 44 44 44 220 CTSF
3 MEYER JEAN-BAPTISTE 304 41 40 42 45 44 39 210 CTC

4 ORDONO JOSE 301 46 40 41 42 44 41 208 CTSF
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Factory
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

05/11/2022
200 mètres Factory



Nom Prénom N° Tot X's Club Tot X's Club Tot X's Club

1 GOBILLOT JULIEN 302 229 3 CTD 229 1 CTD 458 4

2 JULLIAN MICHEL 201 232 2 CTSF 220 CTSF 452 2

3 ORDONO JOSE 301 227 3 CTSF 208 CTSF 435 3
4 MEYER JEAN-BAPTISTE 304 222 3 CTC 210 CTC 432 3 Club
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factory
CLUB DE TIR DU CASTELLAS

05/11/2022
Grand Aggregate factory

100 m 200 m Grand Aggregate


